
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Черкаський художньо-технічний коледж

(найменування закладу освіти)

від «29» липня 2021 року

НАКАЗ

ЧЕРКАСИ
(населений пункт)

№37-к

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Черкаський художньо-технічний коледж у 

2021 році та рішення приймальної комісії від «29» липня 2021 року, протокол№16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.

Додаток: на

Директор Микола СЕРВАТИНСЬКИИ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський художньо- 
технічний коледж

Додатокдо наказу від «29» липня 2021 року 
№ 37-к

022 Дизайн/022.03 Дизайн середовища Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

.в
а
%

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 

вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 8593499 890727
Баранова Єва Денисівна 52294523 ЕР 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн середовища 508,000

2 8628419 890727
Будяк Таїсія Олександрівна 52241806 ЕР 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн середовища 504,000

3 8594462 890727
Варена Вероніка Денисівна 52246910 ЕР 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн середовища 436,000

4 8624943 890727
Данільченко Катерина Григорівна 52241986 ЕР 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн середовища 448,350

1



5 8684789 890727
Дороднова Аміна Андріївна 52847608 ЕР 20.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн середовища 459,900

6 8659503 890727
Євстратова Юлія Олександрівна 52240890 ЕР 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн середовища 593,250

7 8594221 890727
Змановська Анастасія Еригорівна 52239012 ЕР 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн середовища 425,000

8 8535220 890727
Кабашко Аліна Станіславівна 52438817 ЕР 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн середовища 463,000

9 8627772 890727
Клименко Емілія Сергіївна 52438936 ЕР 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн середовища 503,000

10 8627967 890727
Левченко Інна Олегівна 52371346 ЕР 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн середовища 527,100

11 8685449 890727
Лозова Елла Юріївна 51453790 ЕР 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн середовища 495,000

12 8668889 890727
Лук'яниця Маргарита Василівна 52241878 ЕР 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн середовища 514,500

13 8628240 890727
Рожко Дарія Олегівна 52247039 ЕР 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн середовища 371,000

14 8628224 890727
Тимошенко Ілля Олександрович 52438468 КХ 16.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн середовища 470,000

15 8555499 890727
Шевчук Каріна Сергіївна 52241612 ЕР 19.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн середовища 426,300

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський художньо- 
технічний коледж

Додатокдо наказу від «29» липня 2021 року 
№ 37-к

022 Дизайн/022.05 Перукарське мистецтво 
та декоративна косметика Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

.в
а
%

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 

вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 8550924 890738

Бондаренко Поліна Олександрівна 51457677 ЕР 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Перукарське 
мистецтво та 
декоративна 
косметика

472,000

2 8530063 890738

Гаманенко Олена Ростиславівна 52237741 ЕР 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Перукарське 
мистецтво та 
декоративна 
косметика

438,900

3 8701854 890738

Кац Ольга Русланівна 52438823 ЕР 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Перукарське 
мистецтво та 
декоративна 
косметика

483,000

з



4 8618819 890738

Кліщ Лілія Володимирівна 51451595 ЕР 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Перукарське 
мистецтво та 
декоративна 
косметика

515,000

5 8618254 890738

Кулєш Олена Костянтинівна 52247744 ЕР 09.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Перукарське 
мистецтво та 
декоративна 
косметика

456,000

6 8576087 890738

Орел Ольга Олегівна 52237181 ЕР 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Перукарське 
мистецтво та 
декоративна 
косметика

486,000

7 8685644 890738

Полозова Альона Владиславівна 52238341 ЕР 19.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Перукарське 
мистецтво та 
декоративна 
косметика

463,050

8 8528026 890738

Середа Сніжана Олександрівна 52244257 ЕР 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Перукарське 
мистецтво та 
декоративна 
косметика

527,100

9 8516969 890738

Страшна Лілія Олександрівна 52438901 ЕР 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Перукарське 
мистецтво та 
декоративна 
косметика

430,000

10 8692737 890738

Шагієва Сніжана Сергіївна 52249766 ЕР 14.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Перукарське 
мистецтво та 
декоративна 
косметика

423,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський художньо- 
технічний коледж

Додатокдо наказу від «29» липня 2021 року 
№ 37-к

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

.в
а
%

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 

вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 8580523 890551
Баштенко Вероніка Сергіївна 52241540 ЕР 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Художній розпис 404,250

2 8631424 890551
Биченко Дар'я Ярославівна 52246251 ЕР 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Художній розпис 407,000

3 8595010 890551
Гончаренко Іванна Олексіївна 52247397 ЕР 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Художній розпис 460,000

4 8605197 890551
Дроботюк Єлизавета Олександрівна 52246544 ЕР 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Художній розпис 407,000

5



5 8681423 890551
Кобзар Олена Дмитрівна 52247629 ЕР 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Художній розпис 413,000

6 8631451 890551
Рябошапка Софія Михайлівна 52246566 ЕР 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Художній розпис 407,000

7 8596075 890551
Самохатня Олександра Юріївна 52457363 КХ 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Художній розпис 450,000

8 8595409 890551
Сліпощон Анна Олексіївна 52249876 ЕР 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Художній розпис 428,000

9 8598736 890551
Сусська Анастасія Єгорівна 52245965 ЕР 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Художній розпис 430,000

10 8701121 890551
Федосенко Анастасія Ігорівна 52294684 ЕР 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Художній розпис 547,050

11 8701363 890551
Федосенко Марія Ігорівна 52294681 ЕР 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Художній розпис 582,750

12 8605476 890551
Чорненька Єлизавета Олександрівна 52242537 ЕР 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Художній розпис 488,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський художньо- 
технічний коледж

Додатокдо наказу від «29» липня 2021 року 
№ 37-к

122 Комп'ютерні науки Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

.в
а
%

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 

вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 8577928 890532
Бугайчук Іван Валентинович 52238340 ЕР 19.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

446,250

2 8684684 890532
Вороная Тетяна Олександрівна 52531140 СМ 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

466,000

3 8658934 890532
Денисенко Олександр Іванович 52237169 ЕР 08.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

456,000

4 8561754 890532
Ковтун Антон Миколайович 52294677 ЕР 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

416,000

7



5 8557875 890532
Литвин Тимофій Олександрович 52294225 ЕР 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

413,700

6 8575142 890532
Мартиненко Максим Олександрович 51453593 ЕР 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

415,000

7 8631964 890532
Панюшкін Михайло Владиславович 52246980 ЕР 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

496,000

8 8636433 890532
Руденко Максим Максимович 52246942 ЕР 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

432,000

9 8577173 890532
Сафронов Вадим Вячеславович 52247403 ЕР 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

402,000

10 8556996 890532
Сидоренко Ангеліна Вадимівна 52620689 TA 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних систем і 
комплексів

454,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський художньо- 
технічний коледж

Додатокдо наказу від «29» липня 2021 року 
№ 37-к

186 Видавництво та поліграфія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

.в
а
%

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 

вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 8562847 890540
Бондар Єлизавета Олегівна 52247483 ЕР 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видавничо- 
поліграфічна справа

374,000

2 8683985 890540
Джус Роман Віталійович 52241303 ЕР 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видавничо- 
поліграфічна справа

365,400

3 8534539 890540
Жуковський Денис Артемович 52246758 ЕР 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видавничо- 
поліграфічна справа

380,000

4 8601734 890540
Запорожець Назар Олегович 52247028 ЕР 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видавничо- 
поліграфічна справа

340,000

9



5 8618992 890540
Легуш Анастасія Романівна 52237763 ЕР 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видавничо- 
поліграфічна справа

365,400

6 8643315 890540
Музика Ірина Олександрівна 52250139 ЕР 16.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видавничо- 
поліграфічна справа

403,000

7 8683518 890540
Павлюк Іван Євгенович 52810392 ЕР 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видавничо- 
поліграфічна справа

392,700

8 8579702 890540
Півториста Вікторія Сергіївна 52245882 ЕР 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видавничо- 
поліграфічна справа

371,000

9 8548575 890540
Яремчук Віктор Володимирович 52242011 ЕР 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видавничо- 
поліграфічна справа

354,900

10



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський художньо- 
технічний коледж

Додатокдо наказу від «29» липня 2021 року 
№ 37-к

191 Архітектура та містобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

.в
а
%

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 

вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 8608453 890544
Герасимова Марія Дмитрівна 51463268 ЕР 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектура 423,000

2 8608144 890544
Горбатова Наталія Олександрівна 52242945 ЕР 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектура 424,000

3 8628872 890544
Жалдак Марина Ігорівна 52246468 ЕР 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектура 477,000

4 8628816 890544
Калесник Ліна Артурівна 52245854 ЕР 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектура 458,000

11



5 8607334 890544
Кононова Вероніка Ігорівна 52245968 ЕР 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектура 422,000

6 8683100 890544
Лупашко Даніл Дмитрович 52245803 ЕР 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектура 447,000

7 8607412 890544
Мудріцький Руслан Богданович 52245881 ЕР 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектура 434,000

8 8604729 890544
Огіренко Павло Ігорович 52237174 ЕР 08.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектура 428,000

9 8579998 890544
Сотник Марія Сергіївна 52246229 ЕР 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектура 437,000

10 8571425 890544
Тріандофіліді Афіна Ігорівна 52249868 ЕР 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектура 440,000

11 8569815 890544
Харченко Вікторія Валеріївна 52246880 ЕР 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектура 424,000

12 8513068 890544
Циганенко Євгеній Михайлович 51453775 ЕР 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Архітектура 436,000

12



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський художньо- 
технічний коледж

Додатокдо наказу від «29» липня 2021 року 
№ 37-к

193 Геодезія та землеустрій Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

.в
а
%

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 

вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 8554952 890447
Бойко Анастасія Сергіївна 52245802 ЕР 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Геодезія та 
землеустрій

488,000

2 8562638 890447
Горбенко Даніель Янович 52246465 ЕР 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Геодезія та 
землеустрій

322,000

3 8527258 890447
Добробог Віталій Володимирович 52238402 ЕР 19.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Геодезія та 
землеустрій

353,000

4 8682989 890447
Загородня Наталія Максимівна 51461598 ЕР 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Геодезія та 
землеустрій

369,000

13



5 8603052 890447
Кравченко Денис Миколайович 52438830 ЕР 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Геодезія та 
землеустрій

338,000

6 8632517 890447
Кустов Владислав Олександрович 52246887 ЕР 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Геодезія та 
землеустрій

387,000

7 8656836 890447
Лисенок Нікіта Денисович 52246269 ЕР 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Геодезія та 
землеустрій

388,000

8 8670309 890447
Сас Христина Олександрівна 52731908 ТА 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Геодезія та 
землеустрій

375,000

9 8660853 890447
Святенко Володимир Вікторович 52246441 ЕР 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Геодезія та 
землеустрій

398,000

14



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський художньо- 
технічний коледж

Додатокдо наказу від «29» липня 2021 року 
№ 37-к

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

.в
а
%

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 

вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 8556624 890498
Дрозд Михайло Олександрович 52242536 ЕР 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

424,000

2 8683680 890498
Кілашенко Анатолій Миколайович 52237768 ЕР 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

388,000

3 8569643 890498
Козлов Богдан Ігорович 52242007 ЕР 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

391,650

4 8568858 890498
Марченко Сергій Михайлович 52371271 ЕР 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

343,350

15



5 8683627 890498
Мельниченко Назар Олександрович 52246956 ЕР 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

398,000

6 8526482 890498
Мішенко Богдан Іванович 52250115 ЕР 16.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

371,000

7 8644246 890498
Моісеєнко Владислав Сергійович 52294228 ЕР 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

395,850

8 8563439 890498
Саідов Малік Мустафайович 52245666 ЕР 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

371,000

9 8562307 890498
Синільник Владислав Вячеславович 52239100 ЕР 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

391,000

10 8563949 890498
Смірнов Олег Віталійович 52240100 ЕР 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

368,000

11 8624004 890498
Столяров Антон Володимирович 52245698 ЕР 16.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

355,000

12 8514734 890498
Туркова Анна Вікторівна 52242546 ЕР 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

405,000

13 8556301 890498
Федченко Олександр Олександрович 52294405 ЕР 16.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

404,250

14 8623663 890498
Хрипко Денис Ігорович 52371260 ЕР 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

399,000

15 8569220 890498
Чабанний Денис Олександрович 52239093 ЕР 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування та 
ремонт автомобілів і 
двигунів

389,000

16


